MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE (, DE AGOSTO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta LEDA
MARIA CAMPOS SIQUEIRA para oficiar em
feitos.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça Adjunta LEDA MARIA CAMPOS

SIQUEIRA para oficiar nos feitos da Coordenadoria Administrativa de Aguas Claras, abaixo

relacionados, sem prejuízo de suas atuais designações e sem vinculação aos feitos:

07002668420188070020 00003710520188070020

07063171420188070020 07067995920188070020

07024934720188070020 07109839220178070020

07029983820188070020 07005880720188070020

07047349120188070020 07110218520188070015

2017.16.1.005592-6 2016.16.1.012030-8

2016.16.1.009399-0 2017.16.1.003201-6

2017.1 104239-6 2017.16.1.006166-8

2016.1 • 1:41 1 5-6

Dê-se ciência, cum

111% \ lop

LEO %.ao''' OSC E BESSA

GAPortrtAPORTARIAS 20I8 Designa LEDA MARIA para oficiar em feitos - Aguas Claras.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.340, 10 DE AGOSTO DE 2018.